UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  3  năm 2021
V/v tài sản Khu cách ly

tập trung tại Ký túc xá, Phân

hiệu Trường Đại học Công

nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

tại Quảng Ngãi

                                      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Y tế;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Phân hiệu Trường Đại học Công nghiệp

  Thành phố Hồ Chí Minh tại Quảng Ngãi.

 Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo số 507/BC-

UBND ngày 22/12/2020 về tình hình thực hiện khu cách ly tập trung tại Ký

túc xá phân hiệu Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh – số

38 Nguyễn Du và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 382/STC-

QLGCS ngày 24/02/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn còn diễn biến phức tạp, tạm

thời giữ nguyên tài sản đã được đầu tư mua sắm phục vụ cho công tác phòng,

chống dịch tại Ký túc xá phân hiệu Trường Đại học Công nghiệp Thành phố

Hồ Chí Minh – số 38 Nguyễn Du, thành phố Quảng Ngãi. Đề nghị Trường

Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh giúp tỉnh quản lý, sử dụng và

bảo quản tài sản nêu trên.

Sau khi tình hình dịch bệnh ổn định, giao Sở Tài chính đề xuất UBND

tỉnh xử lý tài sản nêu trên phù hợp, phát huy giá trị sử dụng.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc140.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2021-03-04T13:50:37+0700

		2021-03-05T07:48:03+0700

		2021-03-05T07:48:03+0700

		2021-03-05T07:48:03+0700